РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  22.09.2022г.  № 21 -р

с.Орехово

 В связи с понижением температуры окружающего воздуха и в целях снижения риска
распространения простудных заболеваний, а так же коронавирусной инфекции(covid-19), в соответствии
с распоряжением Администрации Касторенского района от 21.09.2022 № 470-р:

1. Начать отопительный сезон 2022-2023г.г. в учреждениях Ореховского сельсовета Касторенского
района с 22 сентября 2022 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Репникову Е.И.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ореховского сельсовета:  Белявцев С.А.